
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
*Poznámka 
Standardní CCT 4000K Ra70. Teplota okolního prostředí 25 oC. Tolerance elektrických a optických parametrů ±7%. Pro dosažení 
požadovaných parametrů osvětlenosti pro různé projekty nás kontaktujte za účelem vypracování světelně technického výpočtu . 
Veškeré produkty podléhají neustálému vývoji. Dodavatele si vyhrazuje právo na změnu parametrů bez předchozího upozornění. 
Aktuální údaje získáte u Vašeho dodavatele. 

 

ECO PRO   
(ECO PRO SERIES FAMILY) 

LED svítidlo veřejného osvětlení s vynikajícími optikami a 
programovatelnými předřadníky včetně možnosti implementace 
do systémů SmartCity 
 

POPIS 
Vysoce výkonné a spolehlivé LED svítidlo veřejného osvětlení jako přímá 
náhrada za stávající svítidla se sodíkovou výbojkou.   
Svítidlo je vyrobeno z tlakově lité hliníkové slitiny. Bezúdržbový design a 
beznářaďový přístup do svítidla včetně oddělené optická a napájecí části. 
Povrchová úprava práškovou barvou RAL7022. 
Svítidlo osazeno LED čipy CREE XPG3 dostupných v barevném podání 2200K, 
2700K, 3000K, 4000K, 5000K a 6000K s indexem podání barev Ra70 nebo Ra80.  
Optická část je tvořena UV odolnou polykarbonátovou čočkou s 16 základními 
optikami. Optická část krytá tvrzeným sklem. 
Svítidlo osazeno značkovými předřadníky s možností programování funkcí CLO, 
stmívání během noci, MainsDimm apod. Integrovaná přepěťová ochrana 10kV 
a možnost aktivace teplotní ochrany LED modulu NTC. 
Řada ECO PRO dostupné v příkonech od 10W do 240W. Svítidlo má krytí IP66 
a IK09. Svítidlo je možné doplnit konektory ZHAGA nebo NEMA pro integraci 
do systémů řízení SmartCity. Standardní záruka 5 roků. 
 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
Model ECO PRO  

Popis LED veřejné osvětlení 
Doporučené použití Komunikace, stezky, parky, průmyslové a skladové areály, parkoviště 
ECO PRO Programovatelný příkon Světelný tok 
 (W) (lm) 
ECO PRO-08 10-20 2600 
ECO PRO-12 15-29 3770 
ECO PRO-16 19-37 4810 
ECO PRO-20 23-45 5850 
ECO PRO-24 27-53 6890 
ECO PRO-28 31-61 7930 
ECO PRO-32 35-70 9100 
ECO PRO-36 39-80 10400 
Váha (kg) 5 
Světelný zdroj LED CREE XPG3, 2200K, 2700K, 3000K, 4000K, 5000K, 6000K, Ra70/Ra80 
Systémová účinnosti Až 140lm/W 
Životsnost L90B10>100.000 hod.@ Ta=25oC 
Optické možnosti  16 optik + libovolná kombinace 
Driver OSRAM, Philips Xitanium, Tridonic 
Vstupní napětí 100-305VAC 50/60Hz 
Účiník >0.90 
Třída ochrany Class I 
Přepěťová ochrana 10kV 
Stmívání (volitelně) 0-10V, DALI 
Provozní teplota -35oC až +50oC 
Skladovací teplota -35oC až +50oC 
Materiál Hliník 
Optický kryt Tvrzené sklo, polykarbonátová čočka 
Povrchová úprava RAL 7022 (možnost úpravy dle vzorníku RAL na vyžádání) 
IP krytí IP66, IK09  
Kompatibilita systému DALI, SmartDIMM, NBIoT, LoRa, ZigBee Wireless na dotaz 
Instalace Na sloup/výložník – Ø48mm, Ø60mm, Ø76mm 
Konektory NEMA, ZHAGA  
Záruka 5 roků standardně 

 

OPTICKÉ MOŽNOSTI 

 
 

ŽIVOTNOST 

 


